
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

xiv. 74         del   27.04.2017                         

OGGETTO:    Modifica e integrazione delibera di G.C. n. 34 del 09.03.2017 – Nomina agenti 
contabili.  ESEGUIBILE.

L’anno 2017  il giorno ventisette del  mese di aprile alle ore   18.30   nella     sala delle  

adunanze della casa Comunale, la Giunta  Comunale,  convocata nelle forme di legge e presieduta 

dal   SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X

DE  ROSA  ASSUNTA X

LA GALA ANIELLO X

NAPOLITANO  GIUSEPPE X

PERNA VERONICA X
Con la partecipazione del   Segretario Generale  dott.ssa Enza Fontana,  con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

        Vista l’allegata proposta prot. 8659 del  27.04.2017;

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del TUEL 267/2000, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare,  come  ad  ogni  effetto  approva,  l’allegata   proposta  di  deliberazione  che  forma  parte 

integrante e sostanziale della presente;

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:

IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE



F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott. ssa Enza Fontana

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  03.05.2017 

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 60 giorni consecutivi a partire  dal 

 03.05.2017_________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,    ______________ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o



(Provincia di Napoli)
===============

Prot.  8659 del  27.04.2017

OGGETTO: Modifica e integrazione delibera di G.C. n.34 del 09.03.2017 – Nomina 
agenti contabili.

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

F.to      Il  responsabile settore VI

Dott. Pier Paolo Mancaniello

COMUNE  DI  MARIGLIANO



(Provincia di Napoli)

Prot. 8659 del 27/4/2017

Oggetto: Modifica e integrazione delibera di G.C. n. 34 del 9/3/2017 – nomina agenti contabili.

Premesso che;
con deliberazione di G.C. n. 34 del 9/3/2017 venivano nominati quali agenti contabili i seguenti 
dipendenti:
Sasso Carmela – Personale;
Cornettone Franca Rita – Economo Comunale;
Ardolino Carmela – P.M. (fiera mercato);
Matrisciano Salvatore – P.M. (grattini parcheggio)
Allocca Antonio – Anagrafe (diritti carte d’identità);

che, con nota prot. 7633 del 12/4/2017, il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale, già 
nominato quale agente contabile per la gestione contabile dei grattini parcheggio, chiedeva la sua 
sostituzione con il mar.llo Vincenzo De Stefano, quale agente contabile;

Considerato, altresì, che nella predetta deliberazione veniva individuata quale agente contabile la 
dip. Sasso Carmela per l’ufficio personale per curare la gestione dei buoni pasto;

che, allo stato, i buoni pasto sono assegnati sotto forma elettronica per cui non è più richiesto il 
controllo da parte del personale dipendente;

Ritenuto,  pertanto,  procedere  alla  modifica  ed  integrazione  della  delibera  di  G.C.  n.  34  del 
9/3/2017;

Propone di deliberare

Di modificare la deliberazione  di G.C. n. 34 del 9/3/2017 con la nomina dell’agente contabile 
mar.llo De Stefano Vincenzo in sostituzione del Cap. Matrisciano Salvatore;

di revocare la nomina ad agente contabile della dip. Sasso Carmela per l’ufficio personale;

di stabilire che la nomina dell’agente contabile mar.llo De Stefano Vincenzo ha decorrenza dalla 
data  di  esecutività  della  presente  deliberazione  e  fino  a  revoca  o  variazione  o  fine  mandato 
amministrativo;

di notificare il presente provvedimento ai soggetti interessati.

Il Responsabile del Settore VI

Dott. Pier Paolo Mancaniello

 




	xiv. 74 del 27.04.2017

